[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019  №  306-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.04.2019 №129-па «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области»

В целях приведения правовых актов администрации Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.04.2019 №129-па следующие изменения:
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области (далее-Порядок), утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 26.12.2017 №721-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету Кочковского района Новосибирской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник Кочковского района».
4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Кочковского района Новосибирской области  М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области						            П.А. Шилин
[bookmark: _GoBack]

Гусаренко Н.А.
22418
image1.png